
Pregão/Concorrência Eletrônica

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
COMPANHIA POTIGUAR DE GAS

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00010/2023

Às 11:28 horas do dia 09 de agosto de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. TACIANA DANZI OLIVEIRA AMARAL ALVES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
18.000565/2023-77, Pregão nº 00010/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens
Descrição Complementar: Prestação de Serviços de AGENCIAMENTO DE VIAGENS, nele compreendidos os serviços
de assessoramento, reserva, emissão, marcação, remarcação, cancelamento e reembolso de PASSAGENS AÉREAS
NACIONAIS E INTERNACIONAIS.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 398.342,3500 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: V & P SERVICOS DE VIAGENS LTDA , pelo melhor lance de R$ 356.061,8800 , com valor
negociado a R$ 355.719,7200 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/07/2023
17:24:48 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: V & P SERVICOS
DE VIAGENS LTDA, CNPJ/CPF: 21.993.683/0001-03, Melhor lance:

R$ 356.061,8800, Valor Negociado: R$ 355.719,7200

Homologado 09/08/2023
11:28:06

TACIANA DANZI
OLIVEIRA AMARAL

ALVES

Fim do documento


